
SOCIAL~ Naconi'
ti- 00 oon

Expte Ref 0060164/2015

VISfOV CONSIDERANDO;
Quc se tramitan las actuaciones refe das a la sol cáud de evaluación cnnformc aniculo
8 de la Ordenanza 06!08 HCS cur ada por ella docente Nicolasa Bertotto  Legajn
48488! mi el car o por concurso de Profesor Asistente dedicación Semicxclusiva
 C ll4! de la asignatura Fundamentos y cnnsmucion histónca del Trabajo Somal
cátedra B. del Plan de Estudios 2004 dc la Carrera de Licenciatura en Trabalo Son al

Oue la dcsignamón por concurso dcl/la docente vence el dta 19'12/2015.

El debate producido en el seno del H Cuerpo en cl dia de la fecha

POR ELLO:
EL HONORABLE CONSEJO ACADÉMICO CONSULTIVO DE LA

LSCL ELA DE TRABAJO SOCIAL
RESUELVE :

ARTÍCULO D Sol atar sc conceda ah la docente Nicolasa Bertotto  Legajo 48488! la
p orroga dcl vm' miento por concurso dc Profesor Asiste te dedicac on Semiexclusi a
IC Ñ4! dc la asignatura Fundamentos y cmistitucion histónca del Traba!o Soaal
catedra B del Plan de Estadios 2004 dc la Carrera de Licenciatura en Irahalo Social a
pamr del dia 20i12/2015 y hasta quc sc cuente con Rcsoiumón dcl Honorable Conselo
Superioi sobre su evaluación, conforme cl añiculo 8 de la Ordenanza HCS Oó/08
reglamentado poi r:l arnculo 16' di: la Ordenanza HCD 01/09

ARTÍCULO 2: Protocolizar Comumcar. Pasar a la Facultad de Derecho y Cienmas
So tales para vu conocnniento denias cfmt
DADA EN LA '5AI /, DF. SESIONES DEL HONORABI E CONSEJO ACADÉMICO
C5lNSUL!IVO Dh LA ESCUELA DE TRABAJO SOCIAL A I.OS VEEqTIOCHO
DIAS DEL V/ES DE MAR70 DLL AÑO DOS ! llL DIECISÉIS

':in

itjtn i uornisiátnu

RESOLLCIQN

+i


